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egyszerű többség 
Tisztelt Közgyűlés! 
 

I. Határozatok végrehajtása 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 
2025. február 12. napi ülésén 13/2025. (II.12.) számú határozatával elfogadta 2025. évi 
munkatervét.  
 
A munkaterv a korábbi évek gyakorlatát követve tartalmazza, hogy a Közgyűlés rendes 
ülésének napirendjén szerepelnie kell a közgyűlési és bizottsági hatáskörben hozott 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolónak, valamint a polgármesteri hatáskörben 
hozott döntéseknek, továbbá a két ülés között történt eseményeknek is. 
 
Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal egyes igazgatóságai elkészítették beszámolójukat 
tárgyi kérdéskörben, amelyek az előterjesztés mellékletét képezik.  
 
Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy amennyiben valamely döntés végrehajtásával 
kapcsolatban kérdés merül fel, az adott szervezeti egységet vezető igazgatóságvezetőt az 
ülésen történő szóbeli beszámolásra, vagy az ügy összetettebb jellegére tekintettel 15 napon 
belül történő írásbeli válaszadásra kértem fel. 
 

II. Két ülés között történt események: 
 

a) Polgármesteri beszámoló a két ülés között végzett tevékenységéről 
 

A két ülés között végzett tevékenységem kapcsán, a teljesség igénye kapcsán a legfontosabb 
egyeztetésekről, tárgyalásokról az alábbiakban adok tájékoztatást. 
 
2025. február 17. – ÉPÍTÉSI ÉS KÖZLEKEDÉSI MINISZTÉRIUM EGYEZTETÉS 
 
Dr. Bói Loránd, közlekedésstratégiáért felelős helyettes államtitkárral egyeztettünk az Építési 
és Közlekedési Minisztériumban dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző asszonnyal és Máté Péter 
alpolgármester úrral. A téma ezúttal a közszolgáltatói szerződés véglegesítése, a folyamatban 
lévő pénzügyi megállapodás végrehajtása, és az építési és közlekedési miniszter Szekszárd 
városát érintő fejlesztésekről szóló 6/2025. (II. 20.) ÉKM utasítása mellékletének 6. pontjában 
szereplő buszpályaudvar teljes körű felújítása és a vasúti pályaudvar mellett parkolók volt. A 
koncepció terv már hamarosan elkészülhet, ezután tárgyalunk tovább a megvalósításról. 
 
2025. február 18. – FADDI PIAC ÁTADÓJA 
 
Bordács József polgármester meghívására vettem részt Faddon az új termelői piac átadó 
ünnepségén. Fadd hasonló utat jár be, mint amilyenre mi is igyekszünk terelni Szekszárdot. 
Csak másfél év alatt négy olyan beruházást adtak át, amivel a település értékét növelték. 
Útépítés, belterületi utak felújítása, egy többfunkciós épület kialakítása, most pedig a piac 
biztosít egyre jobb életminőséget a faddiaknak. Fadd fejlődését Szekszárd is segítheti, hiszen 



szorosan együttműködünk, hogy a Bartal kastély újra a településhez kerülhessen, és felújítva 
majd a faddiakat szolgálhassa. 
 
2025. február 18. – ÁLLAMPOLGÁRSÁGI ESKÜ 
 
Három határontúli magyar honfitársunk tett ünnepélyes keretek között állampolgársági esküt 
a polgármesteri hivatalban. Örömmel nyújtottam át nekik a honosítási okirataikat, valamint az 
oklevelet, mellyel a szokásainknak megfelelően tiszteletbeli szekszárdi polgárrá fogadjuk őket. 
Gratulálok nekik, és bízom benne, hogy hasznos állampolgárai lesznek hazánknak! 
 
2025. február 21. – JAJCE VÁROS NAPJA 
 
Edin Hozan polgármester és Josif Topic községi elnök meghívására Dr. Fusz György 
alpolgármester úrral együtt vettünk részt a hétvégén a Jajce Város Napja alkalmából rendezett 
ünnepi programokon. 
A festői környezetben fekvő bosznia-hercegovinai várossal néhány éve vettük fel a kapcsolatot 
és a tavalyi választásokat követően rövid időn belül jelentkezett Jajca városa, hogy szívesen 
újítanák meg a testvérvárosi barátságot. 
Örömteli tény, hogy a mintegy 30 éve véget ért balkáni háború szörnyű időszakát követően a 
keresztény, ortodox és muszlim népesség végre együttműködésben és egymás tiszteletét 
előtérbe helyezve építi újra az országot és szűkebb régiójukat. A magyar nemzet iránt külön 
tisztelettel és barátsággal viselkednek, hiszen Mátyás király idejében és az Osztrák-Magyar 
Monarchia 1878—1918 közötti időszakában szoros szálak fűzték egymáshoz a két országot. 
Számos területen nyílhat mód a jövőben az együttműködésre, kiváló iskolák, sport és kulturális 
egyesületek, színesítik a helyi társadalmat, de az uniós csatlakozásra váró időszakban 
energetikai, turisztikai és több gazdasági területen is közös pályázati lehetőségek állnak 
rendelkezésre. Az évezredes örökség ápolására nagy hangsúlyt fektetnek, a város a római 
kortól napjainkig számos kiállítás és múzeumi tárlaton keresztül mutatja be Jajce fontos 
szerepét a régióban. 
A Jajce Város Napja alkalmából szervezett ünnepségen bosnyák nyelven olvastam fel a 
Szekszárd baráti szándékát kinyilvánító szöveget és rövid időn belül folytatódhat az 
együttműködés, a szeptemberi Szüreti Napokon pedig személyesen is köszönthetjük majd 
bosnyák testvértelepülésünk vezetőit. 
 
2025. február 24. – MAGYAR ÁLLAMKINCSTÁR TÁMOGATÓI ÉRTESÍTÉSEK 
 
Több mint egymilliárd forintról érkeztek támogatói döntések a Magyar Államkincstártól: 

- megvalósulhat a Kölcsey óvoda épületének felújítása, és 
- felújíthatjuk a Humánszolgáltató Központ Vörösmarty utcai székhelyét is, így már az 

egész épület rendezett képet mutathat, és a szolgáltatásokat igénybe vevő 
szekszárdiak, környékbeliek, valamint munkatársaink is a 21. századhoz méltó 
körülmények között dolgozhatnak. 

A támogató szerződések aláírása folyamatban van, és útjára indítjuk a két beruházás 
megvalósítását. 
 
 
 



2025. február 28. – TISZTÍTSUK MEG MAGYARORSZÁGOT II. PROJEKT ZÁRÁSA 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a TISZTÍTSUK MEG AZ 
ORSZÁGOT II.” hulladékfelszámolási pályázati felhívásra 2024. március 26-án. A támogatói 
döntést 2024. június 4-én kaptuk meg, mely alapján az Önkormányzat 26 205 997 Ft 
támogatásban részesült. Hulladék felszámolására és adminisztrációjára igényelt összeg 15 
796 620 Ft, Ingatlanvédelmi rendszerre igényelt összeg 10 409 377 Ft. Támogató: Energiaügyi 
Minisztérium képviseletében eljáró NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 
Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
A projekt keretében a 14 helyszínről kerül elszállításra összesen 380 m3 illegális hulladék, 
valamint három helyszínen került kiépítésre hat darab térfigyelő kamera:  

- Baráth János utca (2 db kamera) 
- Patak utca (1 db kamera) 
- Csörge tó (3 db kamera) 

 
2025. március 1. – BUSZPARK FIATALÍTÁSA 
 
Az idei év a Szekszárdon helyijáratos buszként szolgáló járművek cseréjéről fog szólni a 
Volánbusz helyébe lépő MÁV Személyszállítási Zrt.-nél. Azért kértük erre a lépésre a céget, 
mert átlagosan húsz év körül van a buszok életkora, ezzel együtt pedig a magasabb és 
gyakoribb karbantartási költségek a város költségvetésébe is begyűrűznek. 
Első lépésként négy régi Mercedes autóbusz cseréjét ütemezte a szolgáltató áprilisra. 
Helyettük jóval fiatalabb MAN Lion’s City autóbuszok érkeznek, pontosabban három már meg 
is érkezett, a negyediket pedig az eredeti terveknek megfelelően áprilisra várjuk.  
Az eszközcserével külső és belső megjelenésében színvonalasabb, légkondicionált, Euro 6-os 
emissziós normájú autóbuszokkal utazhatnak Szekszárd lakói. A karbantartási költségek– 
fiatalabb életkorukra való tekintettel – vélhetően kedvezőbb lesz, mint a feladatot jelenleg 
teljesítő járműveké. Emellett mindenképpen érdemes kiemelni, hogy az alacsonypadlós MAN 
autóbuszokkal nemcsak a szolgáltatás színvonala, hanem a környezetre gyakorolt hatása is 
javul. 
A buszcsere az év második felében tovább folytatódik. Célunk, hogy az utazóközönség még 
nagyobb megelégedettséggel vegye igénybe a helyi közszolgáltatást és kínáljon valódi 
alternatívát az egyéni közlekedéssel szemben. 
 
2025. március 3. – AUGUSZ-HÁZ FELÚJÍTÁS-1. BEJÁRÁS 
 
Deák Krisztina műemlékvédelemért felelős helyettes államtitkár és kollégái részvételével 
megtartottuk az első bejárást az Augusz-házban, ezzel kezdetét vette az a munka, melynek 
végcélja a teljes épületegyüttes felújítása. 
Rendkívül körültekintően kell eljárnunk, hiszen a három épület közül a legfiatalabb is elmúlt 
150 éves. A felújítás éppen emiatt nem pusztán egy építkezés lesz, hangsúlyos szerepet kap az 
épület "gyógyítása" is. Örömmel tapasztaltuk, hogy az Építési és Közlekedési Minisztérium 
szakemberei, valamint a Tolna Vármegyei Kormányhivatal örökségvédelmi munkatársai is 
felkészültek, így minden esély megvan, hogy hosszútávú eredményt érjünk el, és egyik 
legjellegzetesebb épített örökségünk még szekszárdiak generációit szolgálhassa sokáig, 
mindenki megelégedésére. 
 



2025. március 5. – OSMAN SAHBAZ TÖRÖK TISZTELETBELI KONZUL LÁTOGATÁSA 
 
Osman Sahbaz urat, Törökország tiszteletbeli konzulját fogadhattuk a városházán dr. Fusz 
György alpolgármester úrral közösen. Konzul úr személyesen hozta el Mehmet Ergün Turan, 
Isztambul Fatih nevű központi kerülete polgármesterének üdvözlő levelét.  
Egy ideje már közösen dolgozunk azon, hogy a két város kapcsolatát elmélyítsük, ennek újabb 
fontos állomása volt a mai találkozás. Fatih Isztambul belvárosa, gazdasági-kulturális 
centruma, mely számos jövőbeni együttműködési lehetőséget rejt.  
Várhatóan még idén Szekszárdra látogat Turan polgármester úr és kísérete, melyhez a 
budapesti nagykövetség is csatlakozik. 
 
2025. március 5. – OLIVER LEMBCKE PROFESSZOR LÁTOGTÁSA 
 
Oliver Lembcke, a bochumi Ruhr Egyetem politológia professzora volt az MCC képzési 
központjának vendége, akit rövid időre a polgármesteri hivatalban is vendégül láthattunk. 
Professzor úr Budapesten kívül kevés helyen járt még Magyarországon, és nagy örömmel 
tapasztalta, hogy a Dél-Dunántúlon még milyen sokan beszélik a német nyelvet, szinte otthon 
érezte magát nálunk.  
Egyetértettünk abban, hogy a média által használt sztereotípiák helyett sokkal fontosabb a 
személyes tapasztalat és meggyőződés egy adott ország kultúrájával, hagyományaival, 
mentalitásával kapcsolatban, ez nagyban segíti a kommunikációt és egymás jobb megértését, 
elfogadását.  
 
2025. március 13. – RENDKÍVÜLI KÖZGYŰLÉS 
 
Elsősorban pályázatokkal összefüggő napirendi pontok miatt tartott rendkívüli ülést Szekszárd 
közgyűlése. A hét napirendi pont között szerepeltek már elnyert pályázatok Magyar 
Államkincstár által kért kiegészítései és a hivatal által előkészített, március 31-ig benyújtandó 
fejlesztések is. 
 
2025. március 15. NEMZETI ÜNNEP 
 
A rossz időjárásra tekintettel a Babits Mihály Kulturális Központ rendezvénytermében 
tartottuk meg az 1848–49-es forradalom és szabadságharc 177. évfordulójára rendezett városi 
megemlékezést nemzeti ünnepünkön. A Szent József Katolikus Általános Iskola diákjainak 
ünnepi műsora lélekemelő, csodálatos keretet adott a megemlékezésnek. Köszönjük a diákok, 
a felkészítő pedagógusok és valamennyi közreműködő kiváló színvonalú munkáját! Az 
önkormányzat koszorúit a többi vármegyei és városi intézménnyel, civil szervezettel együtt a 
műsor után helyeztük el a Béla király téren álló 1848-as emlékműnél. 
 

b) A 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátása tárgyában 
kötendő személyes közreműködői szerződés 3. számú módosítása: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága (a továbbiakban: SZEB) a 2025. február 11. napi ülésének napirendjére vette a 
„Javaslat a 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátása tárgyában 



kötendő személyes közreműködői szerződés 2. számú módosításának jóváhagyására” tárgyú 
előterjesztést. (Az előterjesztés Szekszárd Megyei Jogú Város hivatalos honlapján elérhető.) 
 
A napirendi pont megtárgyalását követően a SZEB döntött a megállapodás 2. számú 
módosításának jóváhagyásáról, amely kizárólag a megállapodás időbeli hatályát érintette. A 
módosításra azért volt szükség, mert a házi gyermekorvosi körzetek átalakítása tárgyában az 
Országos Kórházi Főigazgatóságnál (a továbbiakban: OKFŐ) kezdeményezett eljárás még nem 
zárult le. A megállapodás 2025. március 31. napjáig került meghosszabbításra, tekintettel arra, 
hogy a költségvetési tárgyalások során elhangzottak szerint a személyes közreműködői díj 
ezen időpontig került előirányzásra.  
 
Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy OKFŐ részéről a körzetátalakítással kapcsolatos 
döntés még nem került meghozatalra, így a megállapodást ismételten módosítani 
szükségeltetik. A Polgármesteri Hivatal Önkormányzati és Szervezési Igazgatósága a 
megállapodás tervezetet előkészítette, amely jelen előterjesztés mellékletét képezi. 
 

c) A bizottsági, Polgármesteri határkörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló 
tájékoztatások 

 
A Szent Erzsébet rózsakert kialakítása érdekében az SZMSZ 2. mellékletének 43. pontjában 
foglalt jogkörömben eljárva- Janó Attiláné képviselő asszony javaslatára tekintettel- 
döntöttem a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás által meghirdetett „Zarándokút 
népszerűsítését, helyi látványosság, szakrális hely megmentését, fejlesztését szolgáló 
kezdeményezések támogatása” című pályázati felhívásán való részvételről. A pályázat 
elbírálására a Társulási Tanács 2025. március 6. napi ülésén került sor. A Társulási Tanács 
500.000 forint támogatást biztosított önkormányzatunk számára. A részletes beszámolót- erre 
vonatkozó igény esetén- Janó Attiláné képviselő asszony a Közgyűlés ülésén ismerteti. 
 
A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a 23/2025. (II.11.) határozatával az SZMSZ 1. melléklet 
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság alcím 2. pont 14. alpontjában meghatározott hatáskörében 
jóváhagyta az Active Solution Kft.-vel kötött egyezségi megállapodást, melyben az 
önkormányzat 3 millió Ft megfizetését vállalta. A megállapodás benyújtásra került a 
bírósághoz a per megszüntetése érdekében.  
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra. 
 
Szekszárd, 2025. március 17. 
                       Berlinger Attila József 
                                                                                                               polgármester 
  



Határozati javaslat I. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Hatósági és Koordinációs 
Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját 
elfogadja; 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat II. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Gazdasági Igazgatóságnak a közgyűlési, 
valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Zsiga Mariann igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat III. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint 
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzati és Szervezési 
Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 
 

Határozati javaslat IV. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 



2. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 26/2025. (II.11.) számú 
GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. április 30. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. április 30. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

3. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 112/2024. (IV.25.) számú 
KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. május 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

4. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 113/2024. (IV.25.) számú 
KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. május 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat V. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. a Beszerzési és Jogi Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri 
hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

2. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 35/2025. (II.28.) számú GPB határozat 
végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. május 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

3. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 2/2025. (II.10.) számú ISK határozat 
végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. május 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

4. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 339/2023. (XI.22.) számú GVB 
határozat végrehajtási határidejét 2025. május 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. május 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 
 
 

 



Határozati javaslat VI. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólag vagy többségi tulajdonában lévő gazdasági 
társaságai ügyvezetői által végrehajtandó határozatok határidejének meghosszabbításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 
feladatkörébe tartozó 459/2024. (XII.19.) és 460/2024. (XII.19.) számú KGY határozatok végrehajtási 
határidejét 2025. április 30. napjáig meghosszabbítja. 

 
Határidő: 2025. április 30. 
Felelős:  Berta Zoltán ügyvezető igazgató 
 

Határozati javaslat VII. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármesterének a Közgyűlés két rendes ülése között történt eseményekről szóló beszámolóját 
tudomásul veszi. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 
 

Határozati javaslat VIII. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

a 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátása tárgyában kötendő 
személyes közreműködői szerződés 3. számú módosításának jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  

1. dönt a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága (a 
továbbiakban: Gondnokság) és DR. IVÁNCSICS Egészségügyi Bt. között 2024. július 4. napján- 
2024. augusztus 1. napi hatállyal- a 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel 
történő ellátása tárgyában létrejött személyes közreműködői szerződés 3. számú 
módosításának elfogadásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában; 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

 
2. felhívja a Gondnokság intézményvezetőjét, hogy a személyes közreműködői szerződés 

módosításának engedélyezése érdekében az Országos Kórházi Főigazgatóság Dél-Dunántúli 
Területi Koordinációs Osztályán kezdeményezze az eljárást, valamint tegye meg az ezzel 
kapcsolatban felmerülő valamennyi intézkedést; 
 

Határidő: A döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős:  Villányi Mária Ildikó intézményvezető 
 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a jelen határozat 1.) pontjában 
foglaltakra tekintettel a személyes közreműködői díjat építse be Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának, valamint Gondnokságának 2025. évi költségvetésébe. 

Határidő:  A költségvetési rendelet soron következő módosítása 
Felelős:  Zsiga Marianna igazgatóságvezető 



1. számú melléklet 

 
Személyes közreműködői szerződés 

3. számú módosítása 
Gyermek háziorvosi szolgálat helyettesítéssel történő ellátása tárgyában 

 
amely létrejött Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének (a továbbiakban: 
Közgyűlés)../2025. (….) határozata alapján egyrészről  
 
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK EGÉSZSÉGÜGYI GONDNOKSÁGA 
Székhely:   7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5. 
Adószám:   15417969-1-17 
Bankszámlaszám:  11746005-15417969 
Képviselője:   Villányi Mária Ildikó gondnokságvezető 
mint közreműködést igénybe vevő (továbbiakban: Egészségügyi szolgáltató) 
másrészről 
 
DR. IVÁNCSICS Egészségügyi Bt. 
Születési hely, dátum: ..., ... 
Születési név: Iváncsics Anna 
Anyja neve:  
Lakcím: ……………………. 
Adószám: 26469063-1-37 
Bankszámlaszám: ………………….. 
 
mint személyesen közreműködő (továbbiakban: Közreműködő), a továbbiakban együttesen Szerződő 
Felek vagy Felek között alulírott napon és helyen az alábbi feltételek szerint: 
 

I. Előzmények 
 
I.1. Közgyűlés a 57/2024. (II.29.) számú határozatával a 3. számú házi gyermekorvosi körzetre 
vonatkozó területi ellátási kötelezettséggel praxisjog birtokában biztosított házi gyermekorvosi 
szolgálat vonatkozásában létrejött feladat-ellátási szerződés felmondását tudomásul vette, valamint 
deklarálta a megállapodás 2024. július 31. napjával történő megszűnését. 
 
I.2. Közgyűlés a 156/2024. (V.30.) számú határozatával a 3. számú házi gyermekorvosi körzet 
helyettesítési feladatainak ellátására Közreműködőt jelölte ki. 
 
I.3. Egészségügyi szolgáltató az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény 
végrehajtásáról szóló 528/2020. (XI.28.) Korm. rendelet 23. § (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel 
kérelmezte az Országos Kórház Főigazgatóságnál (a továbbiakban: OKFŐ) személyes közreműködő 
igénybevételének engedélyezését, amelyet OKFŐ engedélyezett. 
 
I.4. Szerződő Felek a közöttük 2024. július 4. napján- 2024. augusztus 1. napi hatállyal- létrejött 
személyes közreműködő szerződést egyező akarattal ismételten módosítják a jelen megállapodásban 
rögzítettek szerint, tekintettel arra, hogy OKFŐ-nél kezdeményezett házi gyermekorvosi körzetek 
módosításáról szóló döntés még nem került meghozatalra. 
 

II. Szerződésmódosítás tárgya 
 
II.1. A személyes közreműködői szerződés V.1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 



 
„Szerződő Felek jelen megállapodást határozott időre, 2024. augusztus 1. napjától az Országos Kórházi 

Főigazgatóságnál kezdeményezett házi gyermekorvosi körzetek módosításáról szóló döntés 

meghozatala eredményeképpen bekövetkező körzetmódosítás hatálybalépését megelőző napig, de 

legfeljebb 2025. május 31. napjáig kötik.” 

 

III. Záró rendelkezések 
 
III.1.  A személyes közreműködői szerződés jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul 

hatályban maradnak. 
 
III. 2. Jelen módosításban nem szabályozott rendelkezésekre a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 

V. törvény rendelkezéseit, valamint a vonatkozó egyéb jogszabályokat kell alkalmazni. 
 
III.3. Jelen módosítás a mindkét fél által történő aláírást követően lép hatályba. 
 
III.4. Jelen személyes közreműködői szerződés 2 számozott oldalból áll, és 4 egymással mindenben 

megegyező példányban készült, amelyből 3 eredeti példány Egészségügyi szolgáltatót, 1 eredeti 
példány Közreműködőt illet meg. 

 
Felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt – elolvasás és értelmezés után – 
jóváhagyólag aláírják. 

 
Szekszárd, 2025. március 31.   Szekszárd, 2025. március 31. 
 

________________________ 
Villányi Mária Ildikó 

Egészségügyi szolgáltató intézményvezető 

 __________________________________ 
Dr. Iváncsics Anna 

Közreműködő 
 

Ellenjegyzés Aláírás Dátum Aláírás 

Pénzügyi 
ellenjegyzés 

Zsiga Marianna 
igazgatóságvezető 

2025. március 31.  

 
 

 

 



Kiegészítés a 50. számú közgyűlési előterjesztéshez 
 
A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra 
fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt (a továbbiakban: Projekt) 
vonatkozásában Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a 
továbbiakban: Közgyűlés) 58/2025. (III.13.) határozatával döntött a határozat mellékletét 
képező konzorciumi együttműködési megállapodás elfogadásáról és megkötéséről. A 
Közgyűlési határozatot követően 2025. 03. 20-án érkezett a Projekt vonatkozásában a 
Támogatási szerződés megkötése kapcsán a Magyar Államkincstár hiánypótlási felszólítása, 
melynek keretében kérik a konzorciumi együttműködési megállapodás (a 3.3. illetve a 3.4. 
pontok) módosítását a pályázati felület (EPTK) Költségek fülön található információkkal 
összhangban. A módosításokat elvégeztük az alábbiak szerint:  

- a 3.3. táblázatban a hivatkozott közgyűlési határozat keretében elfogadott 
konzorciumi együttműködési megállapodásban külön sorokban kerültek feltüntetésre 
tételek (például Projektmenedzsment költség, Kötelezően előírt nyilvánosság 
biztosításának költsége, Műszaki ellenőri szolgáltatás költsége, stb.), melyek a 
módosított megállapodásban pályázati felülettel összhangban egyetlen soron 
„Százalékos átalányalapú finanszírozás költségeiként” kerültek feltüntetésre 

- a 3.4. táblázatban -a pályázati felületen szerepeltetett költségekkel összhangban- 
pontosításra kerültek az összegek a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. és Szekszárd MJV 
Önkormányzata sorában is 

- a fenti módosításokkal összhangban módosult a dokumentum oldalszáma is. 
 

Határozati javaslat IX. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

a Közgyűlés 58/2025. (III.13.) számú határozata 1. számú mellékletének módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. dönt arról, hogy a Közgyűlés 58/2024. (III.13.) számú határozatának 1. számú 
melléklete helyébe a jelen határozat első számú melléklete lép; 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a jelen határozat 1.) pontjában foglaltakkal 
kapcsolatban a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2025. március 31. 
Felelős: Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 
 

  

 



Tárgy Határidő Módosított határid Felelős

KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 azonosítószámú 

„Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint a 

klímatudatosságot erősítő szemléletformálás” 

című projekthez kapcsolódó klímastratégia 

jóváhagyásáról

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2022. november 30.
2025. március 31

1-2. pont Ács Rezső polgármester

3. pont Gréczy-Félegyházi Gyöngyvér elnök

Rácz Zoltán Rókus képviselő, bizottsági tag

Modern Városok program keretében 

megvalósítandó Rekreációs központ és Új városi 

rendezvény- és sportcsarnok megtervezésével 

kapcsolatos további intézkedések megvalósítására

1-2-3-4-5. pont döntéshozatal napja 

6. pont Miniszterelnökség által 

meghatározott ütemezés szerint

2025. március 31

1. pont Ács Rezső polgármester

2. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és 

Városfejlesztési Bizottság

3. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és 

Városfejlesztési Bizottság

Ács rezső polgármester

4-5-6. pont Ács Rezső polgármester

a Magyar Nemzeti Levéltár és az Illyés Gyula 

Könyvtár között kötendő használati megállapodás 

jóváhagyása

1. pont azonnal

2. pont 2024. július 5.

3. pont azonnal

4. pont 2024. augusztus 31.

2025. március 31

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

  Liebhauser János könyvtár vezetője

3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Az új szekszárdi multifunkcionális sportcsarnok építési 

tervezésének elfogadására

1- 2.- 3. pont döntéshozatal napja

4. pont 2025. január 31.

5-6. pont döntéshozatal napja

2025. augusztus 31.

1-2-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

5. pont Berlinger Attila József polgármester, Szollár 

Zoltán GPB elnök, Böröcz Máté ISK Bizottság elnök

6. pont Berlinger Attila József polgármester

a Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. üvegházhatású 

gázok kvótabeszerzéséről

1. pont: 2024. december 19.

2. pont: 2024. december 31-ig folyamatos

3. pont: 2025. szeptember 30.

1. pont: Csukle Tibor ügyvezető igazgató

2. pont:  Csukle Tibor ügyvezető igazgató

3. pont: a Társaság ügyvezető igazgatója

5 2025 II.12.

a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a 

közgyűlési és a bizottsági határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2025. február 28.

4. pont 2025. augusztus 31.

1-4. pont dr. Biró Gyula aljegyző

8 2025 II.12.
a Közgyűlés 423/2024. (XII.19.) számú 

határozatának módosításáról
1-2. pont döntéshozatal napja 1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

9 2025 II.12.
a Közgyűlés 425/2024. (XII.19.) számú 

határozatának módosításáról
döntéshozatal napja Berlinger Attila József polgármester

23 2025 II.12.

a Magyar Nemzeti Levéltár és az Illyés Gyula 

Könyvtár között megkötött használati 

megállapodás módosítására (kizárólagos területek 

hasznosítása)

1. pont azonnal

2. pont 2025. február 28.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető,

Liebhause János könyvtár vezetője

36 2025 II.12.
az Országos Bringapark Program 2025 pályázati 

felhívás keretében pályázat benyújtásáról

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2025. február 17.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Zsiga Mariann igazgatóságvezető

3. pont dr. Biró Gyula aljegyző,

Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

53 2025 II.21.
a Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. üvegházhatású 

gázok kvótabeszerzéséről

1. és 3. pont: 2025. február 21.

2. pont: 2025. május 19.
1-2. pont: Artim Andrásné

3. pont: Berlinger Attila József polgármester

422/2024 (XII.19)

Sorszám

785/2021. (XII.17.) 

278/2022. (IX.29.) 

185/2024. (VI.27.) 

352/2024. (XI.21.)



Végrehajtásról szóló beszámoló

Végrehajtva.                                                                      

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 1/2025. (I.31.) számú 

határozata döntött Szekszárd Megyei Jogú Város 

Klímastratégiájának felülvizsgálatáról. 

Határidő még nem járt le.

A közös használatú területekre vonatkozó megállapodást 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

a 2025. március 27-ei, soron következő ülésén tárgyalja.

Határidő még nem járt le.

Határidő még nem járt le.

A határozat 1-3 pontja tekintetében nincs teendő. A 4. pont 

határideje még nem járt le. 

A Vagyonkezelő Kft. Felügyelő-bizottságának új tagjait a 

cégbíróság bejegyezte. 
Az Alisca Terra NKft. Könyvizsgálójáról szóló döntés hatályon 

kívül helyezve. 

A megállapodás a Könyvtár részéről aláírásra került, jelenleg 

a Levéltárnál van folyamatban az aláírás.

A pályázat határidőre benyújtásra került. 

Határidő még nem járt le.



I/F 3 2025 (I.13.)

I/F 4 2025 (I.13.)

I/F 5 2025 (I.10.)

I/F 6 2025 (I.14.)

I/F 8 2025 (I.24.)

I/F 10 2025 (I.27.)

I/F 12 2025 (II.3.)

I/F 13 2025 (II.11)

I/F 14 2025 (II.11)

I/F 15 2025 (II.12.)

I/F 16 2025 (III.3.)

I/F 17 2025 (III.3.)

I/F 18 2025 (III.3.)

I/F 19 2025 (III.7.)

Döntés hozatal száma



Tárgy
Javaslat A „Fenntartható humán infrastruktúra” című TOP_Plusz-3.4.1-23 azonosítószámú pályázati 

felhívás keretében megvalósítandó, Bajcsy-Zsilinszky u. 6 szám alatti épület koncepciótervének 

elkészítése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

„Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2024. évi, valamint 2025. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására

Modern Városok Program keretében megvalósuló Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása 

Szekszárdon elnevezésű projekt keretében létrejött Szekszárdi Tudásközpont átadásához kapcsolódó 

ünnepi programsorozat catering szolgáltatásainak ellátása” tárgyú árajánlatkérés jóváhagyásáról     

A „Modern Városok Program keretében megvalósuló Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása 

Szekszárdon elnevezésű projekt keretében létrejött Szekszárdi Tudásközpont átadásához kapcsolódó 

ünnepi programsorozat catering szolgáltatásainak ellátása” tárgyú árajánlatkérés lezárásáról

Javaslat a „Fenntartható humán infrastruktúra” című TOP_Plusz-3.4.1-23 azonosítószámú pályázati 

felhívás keretében megvalósítandó, Bajcsy-Zsilinszky u. 6 szám alatti épület koncepciótervének 

elkészítése tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

a „Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2024. évi, valamint 2025. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására”

Javaslat A „Fenntartható városfejlesztés” című TOP_Plusz-1.3.2-23 azonosítószámú pályázati felhívás 

keretében megvalósítandó Rákóczi utca 57. szám alatti épületben lakás kialakítása 

koncepciótervének elkészítése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás által meghirdetett Zarándokutak fejlesztése című 

pályázati felhívására „Szent Erzsébet Rózsakert kialakítása” című pályázat benyújtásáról

„Fenntartható városfejlesztés” című TOP_Plusz-1.3.2-23 azonosítószámú pályázati felhívás 

keretében megvalósítandó „Koncepcióterv készítése a Rákóczi utca 57. szám alatti épületben lakás 

kialakításának megtervezésére és új közösségi épület tervezésére a Sárköz utca 29. szám alatt” 

tárgyú eljárásban megkötendő szerződéstől való elállásról.

Javaslat A „Fenntartható városfejlesztés” című TOP_Plusz-1.3.2-23 azonosítószámú pályázati felhívás 

keretében megvalósítandó Rákóczi utca 57. szám alatti épületben lakás kialakítása 

koncepciótervének elkészítése tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

Javaslat a Tervezési szerződés a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00001 azonosítószámú Fenntartható 

humán infrastruktúra fejlesztése – Kölcsey óvoda felújítása című pályázat keretében a műszaki 

tervdokumentáció elkészítésére tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

Javaslat A „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című 

TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki 

dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

a „Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2024. évi, valamint 2025. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására”

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata „DIMOP Plusz-2.1.1-24 kódszámú, Energia 

menedzsment rendszerek fejlesztése és bevezetése önkormányzatok számára” tárgyú pályázata 

vonatkozásában pályázat előkészítése, elkészítése, benyújtása, valamint a projektben műszaki 

szakértői feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás megindításának 

jóváhagyásáról 



Határidő

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4. 2025. január 17.

5. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

2. 2025. február 15.

1. döntéshozatal napja

2. 2025. február 15.

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül



Felelős Végrehatásról beszámoló

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző

A beszerzési terv módosítása 

jóváhagyásra került

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-4. Berlinger Attila József polgármester

5. dr. Biró Gyula aljegyző 
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző

A beszerzési terv módosítása 

jóváhagyásra került

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

2. Magyarné Somogyvári Tünde
A pályázat határidőre benyújtásra került. 

1. Berlinger Attila József polgármester

2. Magyarné Somogyvári Tünde

A beszerzési eljárástól történő elállás 

megtörtént. 

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző

A beszerzési terv módosítása 

jóváhagyásra került

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 



Határozat 

száma
Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős

9/2023. (V.23.) 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 

felkéréséről a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. tevékenységét 

(parkolási rendszer elszámolásának felülvizsgálata, Mészöly-

tanya átadása a Könyvtárnak) érintően

1-2. pont 2023. június 29. 2025. március 31.
1-2. pont dr. Varga András osztályvezető

dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető

Pénzügyi Bizottság határozatai



Végrehajtásról szóló beszámoló

Határidő még nem járt le. 



Határozat száma Dátum

83/2024 XII.13.

3. 2025.01.31

23. 2025.02.11

35. 2025.02.28

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Tárgy

a behajthatatlan követelésekről

Javaslat a „TOP_PLUSZ-1.3.1-21-TL1-2022-00003 számú, 

Szekszárd fenntartható városfejlesztési stratégiája” című 

projekt keretében „Fenntartható városfejlesztési 

stratégiák készítése” tárgyban kiírandó közbeszerzési 

eljárás műszaki tartalmának és az eljárást megindító 

dokumentumoknak a jóváhagyására, valamint az eljárás 

megindítására

az Active Solution Kft. felperes és a Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata alperes között folyamatban lévő 

kötelemi követelés iránti perben egyezség létrehozása 

az „OBI körforgalom és Penny-Lidl összekötő út” tárgyban 

kiírandó közbeszerzési eljárás műszaki tartalmának és az 

eljárást megindító dokumentumoknak a jóváhagyásáról, 

valamint az eljárás megindításáról

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Határidő

1. pont 2025. december 31.,

2. pont döntéshozatal napja,

3. pont 2025. március 31.

1-3. pont döntéshozatal napja 

4. pont döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül 

1. pont döntéshozatal napja

2. pont döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül

3. pontdöntéshozatalt követő 15 munkanapon belül 

1-3. pont döntéshozatal napja 

4. pont döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül 

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Felelős Beszámoló

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont  Szollár Zoltán elnök, 

3. pont Dr. Biró Gyula aljegyző

1. pont határideje még 

nem telt le. 2 pont 

törölte a 40/2024. (XI. 

19. ) határozat 2-4 

pontjáz. 3. pont 

határideje még nem 

telt le.

1-3. pont Szollár Zoltán elnök

4. pont Biró Gyula aljegyző

A közbeszerzési eljárás 

megindításra került.

1. pontSzollár Zoltán elnök

2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont dr. Biró Gyula aljegyző, Zsiga Marianna igazgatóságvezető

Az egyezségi 

megállapodás aláírásra 

került.

1-3. pont Szollár Zoltán elnök

4. pont Biró Gyula aljegyző

2025. 05.31-ig 

meghosszabbítani.

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



2. 2025 II.10.

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai
Határozat száma



Tárgy

az Országos Futópálya Építési Programhoz kapcsolódó 

helyszín kiválasztására

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai



Határidő

1. pont 2025. március 15.

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai



Felelős

1. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai



Beszámoló
Határidő hosszabbítás szükséges 2025. 

május 31-ig.



Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős

behajthatatlan követelésekről (E. G. ügye)

1-2-3-4-5-6-7. pont Határozathozatal 

napja

8. pont 2023. április 30.

2025. február 28.

1-2. pont Bomba Gábor elnök

3. pont Zsiga Mariann számviteli 

osztályvezető

4-5. pont Bomba Gábor elnök

6. pont Zsiga Mariann számviteli 

osztályvezető

7. pont Bomba Gábor elnök

8. pont dr. Bagó Anita osztályvezető

az „Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása 

Szekszárdon” elnevezésű projekt 

eszközbeszerzési feladatainak ellátására 

kiírandó „Eszközök (bútorok, pipere 

felszerelések, IT, konyhatechnika) beszerzés” 

tárgyú, a Kbt. 81. § szerinti uniós nyílt, 

feltételes közbeszerzési eljárás keretében 

beszerzendő eszközök műszaki tartalmának 

jóváhagyásáról

1. pont 2023. június 19.

2. pont 2023. július 15.

3. pont 2023. július 31.

2025. március 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető 

3. pont dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető

az Országos Futópálya Építési Program pályázat 

tárgyában

1. pont 2023. november 22.

2. pont 2023. december 31.

3. pont 2024. jabuár 31.

4. pont 2023. november 22.

5. pont 2023. decmeber 31.

2025. március 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

3. pont Murvai Árpád elnök

4. pont Bomba Gábor elnök

5. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető

TOP Plusz keretében kötelezően 

megvalósítandó szociális városrehabilitációs 

projekt előkészítéséről

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2024. szeptember 15.

4. pont döntéshozatal napja

5. pont Soron következő rendes 

Közgyűlés

6. pont 2024. október 15.

2025. március 31.

1-2. pont Bomba Gábor elnök

3. pont dr. Bagó Anita osztályvezető

 Tolácziné Varga Zsuzsanna 

intézményvezető

4. pont Bomba Gábor elnök

5. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető

 Varga András osztályvezető

6. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető

221/2024. (VIII.15.) 

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság  határozatai
Határozat száma

18/2023. (II.14.) 

109/2023. (VI.20.) 

339/2023. (XI.22.) 



Végrehajtásról szóló beszámoló

A tartozás törléséről döntött a legutóbbi ülésén a GPB. 

Határidő hosszabbítás szükséges 2025. május 31-ig.

Határidő hosszabbítás szükséges 2025. május 31-ig.

Határidő még nem járt le.
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KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
Támogatásban részesített projekt megvalósítására 

 
1. Preambulum 

 
A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft., valamint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által 
alkotott Konzorcium (a továbbiakban Konzorcium) a(z) Terület- és Településfejlesztési Operatív 
Program Plusz Fenntartható humán infrastruktúra tárgyú felhívására TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-
2024-00002 azonosító számon regisztrált támogatási kérelmet nyújtott be, amelyet a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program Plusz Irányító Hatósága (a továbbiakban: Támogató) a 
2025. 02. 20-án kelt, IKT-2024-616-I1-00000282/0000011 iktatószámú támogatási döntés szerint 
támogatásban részesített. 
 
A projekt címe: Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt 
(továbbiakban Projekt), melynek megvalósítására a Támogató támogatási szerződést köt a 
Konzorciummal. 
 
A Projekt megvalósítására a Konzorcium tagjai az alábbi konzorciumi együttműködési 
megállapodást (a továbbiakban Megállapodás) kötik: 
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2. Szerződő felek 
 

A Konzorcium tagjai (a továbbiakban együtt Tagok): 
 

Szervezet neve: Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

Postacím: 7100 Szekszárd, Bezerédj utca 2. 

Székhely: 7100 Szekszárd, Bezerédj utca 2. 

Azonosító szám (törzs-

szám/cégjegyzékszám): 
17-09-001815 

Adószám: 11283120-2-17 

Aláírásra jogosult 
képviselője: 

Berta Zoltán ügyvezető igazgató 

Számlavezető 
pénzintézet neve: 

Magyar Államkincstár 

Számlaszám: 10046003-00005827-01020014 
 

Szervezet neve: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Postacím: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

Székhely: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

Azonosító szám (törzs-

szám/cégjegyzékszám): 
733568 

Adószám: 15733562-2-17 

Aláírásra jogosult 
képviselője: 

Berlinger Attila József polgármester 

Számlavezető 
pénzintézet neve: 

Magyar Államkincstár 

Számlaszám: 10046003-00337074-02020286 
 

 
 
A Konzorcium Tagjai maguk közül a 2024. 05. 03–án kelt „Konzorciumi együttműködési 
megállapodás támogatási kérelem benyújtására” dokumentum alapján a Szekszárdi Vagyonkezelő 

Kft. Tagot választották a Konzorcium vezetőjévé (továbbiakban Konzorciumvezető). A 

Konzorciumvezető személyét a Tagok jelen Konzorciumi Együttműködési Megállapodással 
megerősítik. 
 
A Konzorciumvezető a Projekt megvalósítása, valamint a Konzorcium fenntartása és megfelelő 
működtetése érdekében koordinálja a Konzorcium működését.  
 

3. A Tagok jogai és kötelezettségei 
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3.1. A Megállapodás aláírásával a Tagok kijelentik, hogy a Támogató által a Konzorciumvezető 
részére megküldött támogatási szerződés tervezet rendelkezéseit és annak mellékleteit ismerik, 
azt magukra nézve kötelezőnek ismerik el, továbbá tudomásul veszik, hogy az abban foglalt 
kötelezettségek minden Tagra nézve kötelező érvényűek. 
 
A Megállapodás aláírása kifejezi továbbá a Tagok azon szándékát is, hogy a Projekt befejezését 
követően a Projektben meghatározott célok megvalósítása érdekében a támogatási kérelemben 
és a támogatási szerződésben leírtaknak megfelelően a fenntartási időszakban is 
együttműködnek, és az addig elért eredmények további folyamatos fenntartását saját anyagi 
eszközeikkel biztosítják. 
 
A Tagok a Megállapodás aláírásával a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:11. §-
a és 6:15. §-a alapján meghatalmazzák a Konzorciumvezetőt, hogy a támogatási szerződést, és 
annak esetleges módosításait, valamint a kifizetési kérelem részeként benyújtandó 
dokumentumokat nevükben és helyettük benyújtsa. A tagok nevére szóló benyújtandó 
dokumentumokat a tagok kötelesek megfelelően aláírni, illetve a jogszabályban meghatározott 
esetekben záradékolni. 
 
Az előzőekben nem szereplő egyéb nyilatkozatok megtétele előtt a Konzorciumvezető biztosítja, 
hogy a Tagok a nyilatkozat tartalmát megismerjék és elfogadják olyan időben, hogy a nyilatkozatot 
a Támogató jogszabályban vagy támogatási szerződésben meghatározott határidőben megkapja. 

Amennyiben a támogatási szerződés módosítását eredményező, a 2021–2027 programozási 
időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről 
szóló 256/2021. (V.18.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 149. § (1) bekezdése 
szerinti körülmény merül fel, a Tagok kötelesek azt a Konzorciumvezetőnek jelezni, illetve 
egyeztetni egymással a módosítás kérelmezését megelőzően. A Konzorciumvezető köteles 
biztosítani, hogy a Tagok a Támogató által küldött támogatási szerződés módosításának tervezetét 
előzetesen elfogadják. 

A támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek a projekt szintjén értendőek.  
 
A Konzorciumvezető a Megállapodás aláírásával kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási 
szerződés másolatát és annak esetleges módosításait a támogatási szerződés mindkét fél által 
aláírt példányának kézhezvételét követő 5 munkanapon belül megküldi a Tagoknak.  
 
3.2. A Tagok a Projekt megvalósítása során kötelesek együttműködni, egymás, a jelen 
Megállapodásban, illetve a támogatási kérelemben vállalt kötelezettségeinek teljesítését 
elősegíteni, a teljesítéshez szükséges információt megadni.  
 
A Konzorciumvezető kötelezi magát arra, hogy a Támogatónak, és a Projekt megvalósításának 
ellenőrzésére jogszabály és a támogatási szerződés alapján jogosult szerveknek a Projekt 
megvalósításával kapcsolatos bármilyen közléséről a Tagokat tájékoztatja. 
 
A Tagok kötelesek tájékoztatni a Konzorciumvezetőt, ha a Projekt keretében általuk vállalt 
tevékenység megvalósítása akadályba ütközik, meghiúsul, vagy késedelmet szenved, illetve 
bármely olyan körülményről, amely a Projekt megvalósítását befolyásolja.  
 
A költségvetést érintő változások bejelentését, valamint az azt alátámasztó dokumentációt a 
tagonként meghatározott támogatási összegre vonatkozóan a Tag maga készíti el a Korm. rendelet 
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szerinti elektronikus alkalmazások segítségével, és továbbítja a Konzorciumvezetőnek, aki – 
szükség esetén – a projektszintű dokumentumokon átvezeti a változást és benyújtja a 
Támogatónak, mellékelve a Tag által elkészített dokumentációt. 
 
A Tagok közötti költségátcsoportosítás a Korm. rendelet 149. §-ában, a támogatási szerződés 
módosítására vonatkozó előírások szerint kezdeményezhető. 
 
Amennyiben a Támogató a Projekttel kapcsolatban tájékoztatást kér a Konzorciumvezetőtől, a 
Konzorciumvezető felhívására a Tagok kötelesek a Projekt keretében általuk vállalt tevékenységről 
a megfelelő információt olyan határidőben megadni, hogy a Konzorciumvezető a Támogató által 
megszabott határidőben a kért tájékoztatást megadhassa. 
 
3.3. A Projekt megvalósítása érdekében a Tagok az alábbi tevékenységek megvalósítását 
vállalják, a Projektben foglalt tevékenységekkel, mérföldkövekkel, műszaki, szakmai tartalommal, 
illetve költségvetéssel összhangban: 
 

 Tag neve Tevékenység 
A tevékenységre jutó 
elszámolható költség 

összege (Ft) 

A tevékenységre jutó 
támogatás összege (Ft) 

1. 
Szekszárdi 
Vagyonkezelő 
Kft. 

Beruházáshoz 
kapcsolódó költségek 

365.418.600 
(nettó) 

365.418.600 

2. 
Szekszárd MJV 
Önkormányzata 

Projektelőkészítés 
költségei / Műszaki 
dokumentáció 
költségei 

20.999.950 
(bruttó) 

20.999.950 

3. 
Szekszárd MJV 
Önkormányzata 

Százalékos 
átalányalapú 
finanszírozás költségei 

27.476.571 27.476.571 

4. 
Szekszárd MJV 
Önkormányzata 

Szakmai 
tevékenységekhez 
kapcsolódó 
szolgáltatások 
költségei / Műszaki 
jellegű szolgáltatások 
költségei 

1.270.000 
(bruttó) 

1.270.000 

5. 
Szekszárd MJV 
Önkormányzata 

Tartalék 
4.833.880 
(bruttó) 

4.833.880 

 
A Tagok felelnek az általuk vállalt, jelen pontban részletezett feladatoknak az elvégzéséért. 
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3.4. Az egyes Tagok által a Projekt keretében elszámolható költség összegét, és az arra jutó 
támogatást a következő táblázat tartalmazza. 
 

 Tag neve Elszámolható költség (Ft) Támogatási összeg (Ft) 

1. 
Szekszárdi 
Vagyonkezelő 
Kft. 

365.418.600 365.418.600 

2. 
Szekszárd MJV 
Önkormányzata 

54.580.401 54.580.401 

 
 

3.4a. A számított költség teljes összegét a projekt költségvetésében a Tagok megállapodása 
szerint Szekszárd MJV Önkormányzata tag tervezi és számolja el, az irányító hatóság által kifizetett 
számított költséget a konzorcium tagjai a következő táblázat szerint osztják meg egymás között: 
 

 Tag neve 
Tag részesedése 

az IH által jóváhagyott 
számított költségből (%) 

1. Szekszárd MJV Önkormányzata 100 

2. Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 0 

 
 
3.5. A Tagok a Projekt megvalósításához az alábbi önrészt adják, amely összesen a Projekt 

elszámolható költségének 0 %-kát képezi, az alábbi megoszlásban: 

 

 Tag neve önrész formája  önrész összege 

részesedése a 
projekt 

elszámolható 
költségéhez 
képest (%) 

1. 
Szekszárdi 
Vagyonkezelő 
Kft. 

nem releváns 0 Ft 0% 

2. 

Szekszárd 
MJV 
Önkormányzat
a 

nem releváns 0 Ft 0% 

 
3.6. A támogatás igényléséhez szükséges, a Projekt előrehaladásáról és eredményeiről szóló 
információkat is tartalmazó kifizetési kérelmeket, záró kifizetési kérelmet és projekt fenntartási 
jelentéseket (továbbiakban együtt: beszámoló) a Konzorcium nevében a Konzorciumvezető állítja 
össze a monitoring és információs rendszerben, és azon keresztül küldi meg a Támogatónak.  
 
A Tagok a Projekt keretében általuk vállalt tevékenységek előrehaladásáról, a kapcsolódó 
költségek elszámolásáról a támogatási szerződésben meghatározott mérföldkövek elérését 
megelőző 15 munkanappal kötelesek a támogatási szerződésben előírt mellékletek csatolásával 
együtt tájékoztatni a Konzorciumvezetőt, aki a szükséges információkat rögzíti a monitoring és 
információs rendszerben. 
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Mérföldkövek közötti kifizetési kérelmet bármely Tag kezdeményezhet az előbbiek szerint a 
Konzorciumvezető megkeresésével, aki felel a megfelelő Projekt szintű kifizetési kérelem 
összeállításáért és a Támogató részére történő megküldéséért. 
 
A Támogató felé benyújtásra kerülő mérföldkövek közötti kifizetési kérelemnek el kell érnie a 
kifizetési kérelmek benyújtására a Korm. rendeletben meghatározott korlátokat.   
 
A Tagok tudomásul veszik, hogy a kifizetési kérelemhez tartozó, általuk benyújtott elszámoló 
bizonylatokra jutó, a Támogató által jóváhagyott támogatást a Támogató közvetlenül utalja a 2. 
pontban megjelölt, és ez alapján a monitoring és információs rendszerben rögzített bankszámlákra.  
A Támogató legfeljebb annak a támogatási mértéknek, illetve összegnek megfelelő támogatást utal 
a Tag részére, amelyet a felhívás, illetve a támogatásról szóló döntés az adott Tag vonatkozásában 
maximálisan meghatározott. 
 
Amennyiben az esedékes támogatás folyósítását megelőző ellenőrzés alapján megállapítható, 
hogy a Tagoknak lejárt esedékességű, meg nem fizetett köztartozása van, a Támogató a 
támogatás folyósítását felfüggeszti.  
 
Amennyiben a Támogató szabálytalanság vagy a támogatási szerződés megszegése miatt már 
kifizetett támogatás visszafizetését rendeli el, a Tag köteles az általa okozott szabálytalanság vagy 
szerződésszegés miatt visszakövetelt összeget közvetlenül a Támogató részére visszafizetni, az 
erre irányuló felszólításában foglaltak szerint. 
 
Ha a Tagok a visszafizetési kötelezettségüket a visszafizetési felszólításban meghatározott 
időpontig nem teljesítik, a támogató a követelése teljes összegét bármely Taggal szemben 
érvényesítheti.  

3.8. A Korm. rendelet 143. §-a szerinti kötelező biztosítékokat minden konzorciumi tagnak nyújtania 
kell, ha a ráeső támogatási összeg meghaladja a 20 millió forintot és a Korm. rendelet 144.§ és 
147.§-ai szerint nem mentesül a biztosítékadási kötelezettség alól. 

A konzorciumi tagok a biztosítéknyújtási kötelezettséget átvállalhatják. 

A biztosítékokkal kapcsolatos nyilatkozatokat, szerződéseket stb. a Korm. rendeletben és a 
támogatási szerződésben meghatározott időpontban köteles a Konzorciumvezető a Tagok 
adatszolgáltatása alapján a monitoring és információs rendszerben rögzíteni, illetve a szükséges 
dokumentumokat csatolni, azok a Konzorciumvezető általi benyújtással kerülnek a Támogató 
részére megküldésre.  
 
3.9. A Konzorciumra vonatkozó speciális szabályokat a Korm. rendelet 96. §.-a tartalmazza.  
A Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése a Konzorciumvezető kötelezettsége, amelyek 
elmulasztásából eredő károkért a Támogató irányában a Konzorciumvezető tartozik felelősséggel.  
A Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése körében a Konzorciumvezető a támogatási 
szerződésben meghatározott cél elérése érdekében összehangolja a Tagok tevékenységét és 
szervezi a konzorcium munkáját. Ez a rendelkezés nem érinti a Tagok jelen Megállapodás alapján 
vállalt kötelezettségeikért való egymással szemben fennálló felelősségét. 
 
 

4. Kapcsolattartás 
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A Tagok a Megállapodás, valamint a támogatási szerződés teljesítésének időtartamára 
kapcsolattartókat jelölnek ki. A kapcsolattartó nevéről, postacíméről, telefon és telefax-számáról, 
elektronikus levélcíméről a Tagok a jelen Megállapodás aláírását követően öt munkanapon belül 
tájékoztatják a Konzorciumvezetőt. A Konzorciumvezető a kapcsolattartók nevéről és 
elérhetőségéről tájékoztatja a Tagokat. 
 
A kijelölt kapcsolattartók negyedévente legalább egy alkalommal szóbeli egyeztetést tartanak, 
amelyen megvitatják a Projekt megvalósításának előrehaladásával kapcsolatos teendőket. A 
szóbeli egyeztetést a Konzorciumvezető kijelölt kapcsolattartója hívja össze. A szóbeli 
egyeztetésről emlékeztetőt kell készíteni, amelyet a Konzorciumvezető kijelölt kapcsolattartója az 
egyeztetést követő öt munkanapon belül megküld a Tagok kijelölt kapcsolattartója részére. Az 
emlékeztetőt a Támogató bármikor kérheti. 
 

5. A Konzorcium képviselete  
 

A Konzorciumot a Támogató felé a Konzorciumvezető, más, harmadik személyek felé a Tagok 
eltérő megállapodása hiányában a Konzorciumvezető képviseli. Jogszabály alapján ellenőrzésre 
jogosult szervek felé a Tag törvényes képviselője a Tagot önállóan képviselheti. Az ellenőrzésről 
köteles a Konzorciumvezetőt értesíteni, aki a Tag székhelyén vagy telephelyén lefolytatott helyszíni 
ellenőrzés során jelen lehet. Amennyiben a Projekttel kapcsolatban harmadik személyek bármely 
Tagtól tájékoztatást kérnek, a Tag köteles erről előzetesen, a tájékoztatás megadása előtt 
értesíteni a Konzorciumvezetőt. 
 
 

6. A beszerzett eszközök és más dolgok tulajdonjoga, illetve egyéb jogok 
 
A támogatás felhasználásával a projekt megvalósítása során beszerzett, illetve létrejövő dolgok és 
egyéb jogok feletti rendelkezés az alábbiak szerint kerül meghatározásra1: 

A projekt során felújított épület a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. könyveiben (számviteli 
nyilvántartásaiban) kerül kimutatásra, a többi projektelemet Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata aktiválja idegen eszközön végzett beruházásként. A projekt fenntartási időszakát 
követően a Konzorcium tagjai együttműködési megállapodás keretében rendezik a vagyonátadást. 

 
 

7. A tagság megszűnése, a tagok körének változása  
 

7.1. A Tag jelen Megállapodás aláírásával megerősíti, hogy a Projekt megvalósításában részt kíván 
venni, a projektet a támogatási kérelemben meghatározott módon megvalósítja, annak 
megvalósítása során fokozottan együttműködik a többi Taggal, és a Konzorciumból csak abban az 
esetben lép ki, ha a támogatási szerződésben és a jelen Megállapodásban vállalt 
kötelezettségeinek teljesítésére a jelen Megállapodás aláírását követően, neki fel nem róható okból 
beállott körülmény folytán nem képes.  
 
7.2. Konzorciumi tagok cseréje - ide értve a támogatási kérelmet benyújtó konzorciumvezető 
személyét is -, új konzorciumi tag bevonása, konzorciumi tag kilépése akkor engedélyezhető, ha 

a) nem változik a projekt alapvető célja, és az továbbra is megfelel a felhívás céljának 

 
1 Itt részletezni kell a tulajdonjogokat, a használati jogokat, és egyéb esetleges másjogokat. A dolgokat és 
jogokat a támogatási kérelemben szereplő részletezettséggel elegendő megadni. 
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b) a tagcsere, illetve a tagok számának bővülése esetén az új tag is megfelel a felhívásban 
meghatározott valamennyi feltételnek és benyújtásra kerülnek a projektgazdák számára előírt 
dokumentumok, 
c) a konzorciumvezető kilépési szándéka esetén a kilépést megelőzően a konzorciumvezetői 
pozíció átadása megtörténik, 
d) a tag kilépése esetén nem változik a konzorciumnak a projektjavaslat benyújtására vonatkozó 
jogosultsága - ideértve a konzorciumvezetőre vonatkozó feltételeknek való megfelelést is -, 
kivéve, ha az új kedvezményezett jogszabályon alapuló kötelező jogutódlás következtében lép 
be a támogatási jogviszonyba, 
e) a tag kilépése esetén a tag igazolja, hogy a támogatási szerződésben és a konzorciumi 
megállapodásban vállalt kötelezettségeinek teljesítésére a megállapodás aláírását követően, 
neki fel nem róható okból beállott körülmény folytán nem képes, 
f) kizárás esetén a konzorciumvezető igazolja, hogy a tag tevékenysége, működése a projekt 
megvalósítását pénzügyi, illetve szakmai szempontból veszélyezteti, 
g) a tagcsere nélküli új tag bevonása indokolt. 

 
7.3. A Konzorciumvezető felmondással a Konzorciumból kizárja azt a Tagot, akinek tevékenysége, 
működése a Projekt megvalósítását akár pénzügyi, akár szakmai szempontból veszélyezteti. 
A felmondási jog gyakorlása előtt a Konzorciumvezető köteles kikérni a Tagok véleményét. Az erről 
született írásos, Tagok által aláírt emlékeztetőt köteles megküldeni a Támogatónak. 
 
7.4. Valamely Tag kilépése, kizárása vagy jogutód nélküli megszűnése nem eredményezi a jelen 
Megállapodás és a Konzorcium megszűnését, kivéve, ha ennek következtében a Tagok a 
támogatási szerződésben és a jelen Megállapodásban vállalt kötelezettségeik teljesítésére nem 
képesek, és emiatt a támogatási szerződéstől elállnak.  
 
7.5. Ha a kilépő vagy jogutód nélkül megszűnő Tag által vállalt kötelezettségeket a megmaradó 
Tagok nem tudják teljesíteni, új Tag bevonásáról határozhatnak. A belépő Tag csak olyan 
szervezet, illetve személy lehet, amely, illetve aki megfelel a felhívásban foglalt követelményeknek. 
 
7.6. A Tag kilépése, illetve kizárása esetén köteles egyeztetést kezdeményezni a 
Konzorciumvezetővel a Projekt céljának elérése érdekében. A Konzorciumból kiváló Tag köteles a 
Konzorciumvezetőnek a kiválás időpontját megelőzően a rábízott anyagi eszközökkel és a Projekt 
kapcsán felmerült költségekkel hiánytalanul, tételesen írásban elszámolni, valamint az általa 
elvégzett tevékenységről és az elvállalt, de kiválásáig el nem végzett tevékenységekről 
beszámolni. Köteles továbbá a – a Megállapodás keretében esetlegesen – használatába kapott 
vagyontárgyat a Konzorciumvezetőnek haladéktalanul, ellenszolgáltatás nélkül visszaszolgáltatni. 
Az átadás-átvételről jegyzőkönyvet kell készíteni, amelyet a Konzorciumvezető, a kilépő Tag és az 
átvétellel érintett Tag ír alá. 
 
A kilépő Tagot a kiválást követően is, a támogatási szerződés megszűnéséig terheli a támogatási 
szerződésben meghatározott dokumentum-megőrzési kötelezettség, ellenőrzés-tűrési 
kötelezettség, a kiválás időpontjáig megvalósult tevékenységekkel és benyújtott dokumentumokkal 
kapcsolatos szabálytalanságokért való helytállás. 
 
A kilépő Tag tulajdonába került, támogatásból vásárolt vagyont valamely Tag tulajdonába kell adni, 
illetve, ha ez nem lehetséges, vagy a Tagok ezt nem kívánják, a megmaradó Tagok ingyenes 
használatába kell adni. Ha az ingyenes használatba adás nem valósulhat meg, akkor a fejlesztés 
során létrejött vagyonra jutó támogatást a kilépő tag köteles visszafizetni a támogatási 
szerződésben visszafizetésre meghatározottak szerint, az abban foglalt feltételekkel a Támogató 
részére. 
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7.7. Ha a 7.1 - 7.6. pontban foglalt jogok gyakorlása a jelen Megállapodás módosítását igényli, 
ahhoz a Támogató hozzájárulása szükséges. A hozzájárulást a támogatási szerződés 
kedvezményezett általi módosítására előírt szabályok szerint kell kérelmezni a Támogatótól.  
 

8. A Megállapodás megszűnése és módosítása 
 
8.1. Jelen Megállapodás a támogatási szerződés elválaszthatatlan részét képezi, és osztja annak 
jogi sorsát. Ennek értelmében a támogatási szerződés megszűnése jelen Megállapodás 
megszűnését vonja maga után.   
 
8.2. Jelen Megállapodás megszűnik, ha a Tagok száma a felhívásban megadott minimális tagszám 
alá, illetve egyre csökken. 
 
8.3. A Megállapodás Támogató által meghatározott kötelező tartalma csak írásban módosítható, 
melyhez a Támogató hozzájárulása szükséges. A hozzájárulást a támogatási szerződésben a 
támogatási szerződés kedvezményezett általi módosítására előírt szabályok szerint kell kérelmezni 
a Támogatótól. 
A Tagok adataiban bekövetkezett változások, így különösen székhely, bankszámlaszám, stb., nem 
igénylik a Megállapodás módosítását. Az adatok változásáról a Tagok haladéktalanul értesítik a 
Konzorciumvezetőt. A Konzorciumvezető ezekről a változásokról értesíti a monitoring és 
információs rendszeren keresztül a Támogatót, a  Korm. rendelet 149. §-ának szabályai szerint. 
 
8.4. A jogviszonyra és a Projekt megvalósítási kötelezettségére tekintettel a Tagok a felmondás 
jogát kizárják. 
 

9. A Tagok egyéb megállapodásai2 
 
9.1. A Tagok rögzítik, hogy amennyiben valamely Tag a Konzorcium nevében a további Tagok 
egyetértésének hiányában köt szerződést, akkor a konzorcium nevében kötött szerződésért 
kizárólag azon Tag tartozik felelősséggel, aki a szerződést aláírta, továbbá a konzorcium minden 
egyes tagja teljes felelősséggel tartozik a támogatási szerződésben meghatározott, általa 
megvalósítandó projektrész szerződésszerű teljesítéséért.  
 
9.2. A Tagok kötelezik magukat arra, hogy a Támogató vagy a Támogató által megbízott, illetve 
jogszabály alapján ellenőrzésre jogosult szervek által lefolytatandó ellenőrzésekhez és egyéb 
ellenőrzésekhez a megfelelő dokumentációt és a szükséges emberi és technikai és infrastrukturális 
erőforrásokat biztosítják, az ellenőrzésekhez a szükséges segítséget megadják. 
 
9.3. Jelen konzorcium nevében Tagokkal történő írásbeli előzetes egyetértés alapján a 
Konzorciumvezető által a Támogató irányában tett nyilatkozatok a konzorcium tagjait jogosítják, 
illetve kötelezik. 
A Támogatónak a konzorciummal, illetve annak tagjaival történő kapcsolattartása a 
Konzorciumvezetőn keresztül történik.  
 
9.4. A Tagok rögzítik, hogy a saját projektelemek vonatkozásában a közbeszerzési eljárások 
lefolytatására külön együttműködési megállapodást kötnek. 
 

 
2 A tagok a minta által nem szabályozott kérdéseket is rendezhetnek, ezek azonban nem lehetnek 

ellentétesek az 1-8. ponttal, illetve az 1-8. pontok nem törölhetők.  
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9.5. A Tagok megállapodnak, hogy a pályázatban előírt kommunikációs kötelezettségeket a 
feladatot ellátó Tag irányítása, koordinációja, felügyelete alatt szoros együttműködésben valósítják 
meg. 
 
9.6. A Tagok felelősek az általuk nyújtott tevékenység megfelelő színvonaláért, a tevékenységükre 
irányadó jogszabályi rendelkezések betartásáért.  
 
9.7. A Tagok kijelentik, hogy a Megállapodás teljesítéséhez szükséges szakmai és pénzügyi 
erőforrásokkal rendelkeznek, vagy ha szükséges szakértő bevonásával igénybe veszik és azokat 
a Megállapodás teljes időtartama alatt biztosítják. 
 
9.8. A Tagok rögzítik, hogy minden, a szerződés teljesítése szempontjából releváns értesítést 
írásban is meg kell erősíteni, és azokat megküldeni az érdekelt Tag kapcsolattartói címére. Mivel 
a munka során gyors döntések, állásfoglalások szükségessége merülhet föl, ezért a Tagok az 
értesítéseket e-mail útján küldött dokumentum formájában is elfogadják egymástól. 
 
9.9. A Konzorciumvezető jogosult a Tagok teljesítését abból a szempontból is megvizsgálni, hogy 
az megfelel-e a Megállapodásban foglalt feltételeknek (minőségbiztosítás). Amennyiben a Tag(ok) 
teljesítése nem megfelelő, a Konzorciumvezető felszólíthatja a Tago(ka)t a hibák kijavítására, 
hiányosságok pótlására, aki a felszólításnak köteles eleget tenni. A Konzorciumvezető a Tagok 
teljesítésével kapcsolatban felmerült hibákat a tudomásszerzést követően haladéktalanul köteles 
írásban jelezni a Tagok felé. 
 
9.11. A Tagok kötelesek a Konzorciumvezetővel együttműködni, ugyanakkor a Tagok is jogosultak 
minden információhoz hozzáférni. 
 
9.12. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés időtartama alatt, valamint azt követően is, kölcsönösen 
betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve különösen, de nem 
kizárólagosan az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi 
CXII. törvény („Infotv.”), valamint a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 
tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú 
rendelet („GDPR”) rendelkezéseit.  
Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen szerződéses együttműködés során személyes adatokat csak 
és kizárólag a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges mértékben kezelnek a másik fél 
munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. Ezeket az adatokat bizalmasan 
kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, illetve teljesítési segédjeik részére 
biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik felek részére 
egyebekben ezeket az adatokat nem adják át, nem hozzák nyilvánosságra és nem teszik 
hozzáférhetővé. Felek egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan szükséges 
lépést, ideértve a megfelelő hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, amely a személyes adatok 
jogszerű kezelése érdekében szükséges lehet. 
 
9.13. Kapcsolattartók neve és elérhetőségei 

Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 

Név: Ladányi Roland 

Beosztás: ügyvezetőigazgató-helyettes 

Telefon: 0674/510-422 

E-mail: ladanyi@vagyonkezelokft.hu 
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Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata  

Név: Csempesz Péter 

Beosztás: pályázati referens 

Telefon: 0674/504-185 

E-mail: csempesz.peter@szekszard.hu 

 
 

10. Záró rendelkezések 
 
10.1. Jelen Megállapodás 12 oldalon és 5 db eredeti példányban készült. A Megállapodás a 
támogatási szerződés elválaszthatatlan részét képezi.  
 
10.2. A jelen Megállapodás hatályba lépésének napja megegyezik a Tagok közül az utolsóként 
aláíró aláírásának napjával. A Konzorciumvezető a Megállapodás hatályba lépését követően a 
Megállapodást megküldi a Támogató részére.  
 
10.3. Jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar jogszabályok 
rendelkezései az irányadók. 
 
10.4. A Tagok képviseletében aláíró személyek kijelentik és cégkivonatukkal, valamint aláírási 
címpéldányaikkal igazolják, hogy a jelen Megállapodás 2. pontjában feltüntetettek szerint 
jogosultak a Tag képviseletére, továbbá ennek alapján a jelen Megállapodás megkötésére és 
aláírására. Aláíró képviselők kijelentik továbbá, hogy a testületi szerveik részéről a jelen 
Megállapodás megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkeznek, tulajdonosaik a 
támogatási jogügyletet jóváhagyták és harmadik személyeknek semminemű olyan jogosultsága 
nincs, mely a Tag részéről megakadályozná vagy bármiben korlátozná a jelen Megállapodás 
megkötését, és az abban foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítését. 
 
 
A Tagok a Megállapodást átolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott 
nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták. 
 

Konzorcium Vezetője 
 
 

.............................................. 
Berta Zoltán 

 ügyvezető igazgató 
Szekszárdi Vagyonkezelő 

Kft. 
 
 

P.H. 
 

Aláírás dátuma: 
 

…………………………… 

Konzorciumi Tag 
 
 

.............................................. 
Berlinger Attila József 

polgármester 
Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 

 
 

P.H. 
 

Aláírás dátuma: 
 

………………………… 
  

 



Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős Végrehajtásról szóló beszámoló

a településterv készíttetéséről
1. pont 2022. június 23.

2-3. pont 2022. szeptember 30.
2025. december 31.

1. pont Ács Rezső polgármester

2-3. pont Herr Teréz főépítész
határidő nem járt le

Götz János Ivó szarvas c. szobrának közterületi 

elhelyezéséről

1. pont 2024. április 25.

2. pont 2024. május 31.
2025. február 28. 1-2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

A szobor helyreállítása elkészült, a talapzat készítése 

dr. Fusz György alpolgármester irányításával 

folyamatban van. Határidő módosítás szükséges 

2025. 05. 31.

Götz János Ivó szarvas c. szobrának közterületi 

elhelyezésével kapcsolatos intézkedések 

megtételéről

2024. szeptember 30. 2025. február 28. Herr Teréz főépítész 

A szobor helyreállítása elkészült, a talapzat készítése 

dr. Fusz György alpolgármester irányításával 

folyamatban van. Határidő módosítás szükséges 

2025. 05. 31.

Döntéshozatal a Szekszárd, 6104/4 hrsz. alatt 

Euronics Műszaki Áruház létesítése érdekében

1. pont határozathozatal napja 

2. pont 2025. január 31.

3. pont f2024. szeptember 10. 

4. pont 2024. augusztus 31. 

5-6. pont 2024. október 15.

7. pont folyamatos

2025. május 31.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

Herr Teréz főépítész

2. pont Herr Teréz főépítész

			Magyar Károly igazgatóságvezető

3-4. pont Herr Teréz főépítész

5-6. pont Herr Teréz főépítész

			Berlinger Attila József polgármester

7. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

1-5. pont végrehajtva. 6-7. pont folyamatos 

egyeztetés alatt, a határidő még nem járt le

a Szekszárd 01653/3 hrsz-ú ingatlan 

értékesítéséről

1. pont: döntéshozatal napja

2. pont: 2024. december 16.

3-4. pont: 2024. december 23.

2025. március 31
1. és 3. pont: Berlinger Attila polgármester

2. és 4. pont: dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző
szerződés hatályosult 03.07-én, végrehajtva

a vásári és piaci díjtételek felülvizsgálatáról 2025. február 15. Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. Ügyvezetője határidő módosítás szükséges 2025. 04. 30 -ig

a lakásbérleti díjak felülvizsgálatáról 2026. március 15. Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. Ügyvezetője határidő módosítás szükséges 2025. 04. 30 -ig

4 2025 II.12.

a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által 

készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

1. pont döntéshozatal napja

2-9. pont 2025. március 31.

10. pont 2025. április 30.

11. 2025. május 31.

12-17. pont 2025. június 30.

18-19. 2026. január 30.

20-21. döntéshozatal napja

1-21. pont Magyar Károly igazgatóságvezető intézkedést nem igényel

10 2025 II.12.

a helyi menetrend szerinti, autóbusszal történő 

személyszállítási közszolgáltatás tevékenység 

ellátására vonatkozó közszolgáltatási szerződés 

jóváhagyásáról

2025. február 12. Berlinger Attila József polgármester végrehajtva

24 2025 II.12.

a Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási 

területén keletkező, nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz ideiglenes begyűjtésére 

irányuló közszolgáltatási szerződés megkötéséről 

1. pont 2025. február 12.

2. pont 2025. február 28.

3. pont 2025. február 21.

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester 

3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző
végrehajtva

27 2025 II.12. a településterv 2025/1. sz. részleges módosításáról

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2025. február 24.

4-5. pont 2025. február 28.

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester,

Herr Teréz főépítész

3. pont Herr Teréz főépítész

4. pont Berlinger Attila József polgármester

5. pont Herr Teréz főépítész

Végrehajtva.

33 2025 II.12.

a Szekszárd, Bartina u. 9. szám alatti állami 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adására irányuló igény benyújtásáról

1-3. pont 2025. február 12. 

4-5. pont folyamatos

6. pont 2025. február 28.

1-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4-5. pont Berlinger Attila József polgármester

6. pont Magyar Károly igazgatóságvezető
Végrehajtva, kérelmet beadtuk.

37 2025 II.12.

a Szekszárdi Víz- és Csatornamű Kft. hitelének 

kezességvállalásával kapcsolatos tulajdonosi 

döntések meghozataláról

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2025. március 31. és 2025. 

június 30.

4. pont 2024. február 12.

5. pont 2025. június 30.

6. pont döntéshozatal napja

1-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető,

Szántóné Karl Rita osztályvezető

5. pont Bay Attila ügyvezető igazgató

6.pont Berlinger Attila József polgármester,

Bay Attila ügyvezető igazgató

határidő nem járt le

459/2024 (XII.19)

460/2024 (XII.19)

Sorszám

177/2022. (VI.23.) 

112/2024. (IV.25.) 

113/2024. (IV.25.) 

208/2024. (VIII.13.) 

388/2024. (XI.28.)



52 2025 II.12.
„Szekszárd Városért a művészet erejével” elismerő 

cím adományozásáról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. április 8.

3.pont 2025. április 11.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető,

Czinege Richárd vezető gondnok

3. pont Berlinger Attila József polgármester

határidő nem járt le



Határozat száma Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős Végrehajtásról szóló beszámoló

81/2023. (VI.6.) zártkerti ingatlanok cseréjére

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2023. október 31.

3. pont 2023. december 15.

4. pont 2024. január 15.

2026. január 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

4. pont Ács Rezső polgármester

határidő nem járt le telekalakítás folyamatban

307/2023. (XI.8.) 
Szekszárd 1804/2 hrsz-ú ingatlan 

hasznosításáról

1. pont határozathozatal napja

2. pont 2023. december 15.
2025. március 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont dr. Biró Gyula aljegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Gerzsei Edit 

igazgatóságvezető

   dr. Varga András osztályvezető	

   Lipovszky Barna osztályvezető

határidő nem járt le

321/2023. (XI.15.) 

a „Mészöly-tanyához” kapcsolódó, 

csereszerződés keretében történő 

telekrendezésről 

1. pont határozathozatal napja

2. pont magánúttá minősítésről szóló 

határozat kézhezvételét követő 

közgyűlési ülés

3. pont forgalomképessé minősítést 

jóváhagyó közgyűlési határozat 

kézhezvételét követő 30. nap.

4. pont  forgalomképessé minősítést 

jóváhagyó közgyűlési határozat 

kézhezvételét követő 45. nap.

2025. március 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Gyurkovics János alpolgármester

3. pont dr. Biró Gyula aljegyző

4. pont Gyurkovics János alpolgármester

határidő nem járt le

23/2024. (II.7.) 
a Szekszárd 7007/4 hrsz-ú ingatlan ½ tulajdoni 

hányadának értékesítéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2024. február 28.

3. pont 2024. március 15.

4. pont adásvételi szerződés 

megkötése utáni 5. nap

5. pont 2024. március 31.

2025. március 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia 

osztályvezető

			   dr. Varga András osztályvezető

3. pont Gyurkovics János alpolgármester

4-5. pont dr. Varga András osztályvezető

határidő nem járt le
Bor utca

Ügyfél nem jelzett vissza

37/2024. (II.16.) 
Szekszárd 10666/8 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részeinek értékesítéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont telekhatár rendezést 

engedélyező földhivatali határozat 

kézhezvételét követő 30 nap

3. pont telekhatár rendezést 

engedélyező földhivatali határozat 

kézhezvételét követő 45 nap

4. pont döntéshozatal napja

2025. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia 

osztályvezető

			   dr. Varga András osztályvezető

3. pont Gyurkovics János alpolgármester

4. pont Bomba Gábor elnök

határidő nem járt le Telekalakítás folyamatban

94/2024. (IV.10.) 

a Szekszárd 9953 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részének önkormányzati 

tulajdonba vételéhez szükséges vételár 

meghatározásáról

1-2-3. pont döntéshozatal napja 2025. június 30. 1-2-3. pont Bomba Gábor elnök határidő nem járt le Nagy József

123/2024. (V.15.) 

egyes állami ingatlanok ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adásának 

kezdeményezéséről

1. pont határozathozatal napja

2. pont határozathozatalt követő 5 

nap

3. pont 2024. december 31.

2025. június 30.
1. pont Bomba Gábor elnök

2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető
határidő nem járt le MNV türelmet kért

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai



154/2024. (VI.5.) 

a Szekszárd 1023/5, 1023/6, 1001/1 hrsz-ú 

ingatlanokat érintő telekkiegészítés utólagos 

ingatlan-nyilvántartási átvezetéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont telekrendezést engedélyező 

határozat kézhezvételét követő 60 

nap

2025. június 30.
1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont polgármester
határidő nem járt le Sikabonyi

209/2024. (VII.17.) 
a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részének értékesítéséről 

1-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2024. augusztus 15.

4. pont  2024. augusztus 31.

2025. március 31.

1-2. pont Bomba Gábor elnök

3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

4. pont Berlinger Attila József polgármester

határidő nem járt le Kávé háza

211/2024. (VII.17.)
a Szekszárd 0331/1 hrsz-ú ingatlan 

értékesítéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2024. augusztus 15.

3. pont 2024. szeptember 15.

2025. 03. 31 -ig.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

 Berlinger Attila József polgármester

határidő nem járt le
Szászy nem jelzett vissza a mi 

bérleti ajánlatunkra

215/2024. (VIII.5.)

a Szekszárd 7872/10 hrsz-ú ingatlan, valamint a 

Szekszárd 7887 hrsz-ú ingatlan meghatározott 

részeinek értékesítéséről

1-2. pont határozathozatal napja

3. pont magánúttá minősítést 

bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

4. pont forgalomképessé minősítést 

követő 30 nap

5. pont forgalomképessé minősítést 

követő 45 nap

2025. június 30.

1-2-3. pont Bomba Gábor elnök

4. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

5. pont Berlinger Attila József polgármester

határidő nem járt le telekalakítás folyamatban



Határozat száma Dátum

4/2024 X.28.

5/2024 X.28.

6/2024 X.28.

79/2024 XII.13.

80/2024 XII.13.

1. 2025.01.31

2. 2025.01.31

4. 2025.01.31

5. 2025.01.31

9. 2025.02.11

10. 2025.02.11

11. 2025.02.11

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



12. 2025.02.11

13. 2025.02.11

14. 2025.02.11

15. 2025.02.11

17. 2025.02.11

26. 2025.02.11

27. 2025.02.11

29. 2025.02.28

30. 2025.02.28

31. 2025.02.28

32. 2025.02.28

36. 2025.02.28

37. 2025.02.28



Tárgy

 a Szekszárd 153/4 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről

 a Szekszárd 11569/3 hrsz-ú ingatlan meghatározott 

részeinek magántulajdonba adásáról

 a Szekszárd 0644/11 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről

a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan meghatározott 

részének bérleti szerződés keretében történő 

hasznosításáról

a Szekszárd 153/4 hrsz-ú ingatlan vételárának 

megfizetéséről

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Klímastratégiájának 

felülvizsgálatára

Közterület használati díj elengedésére irányuló kérelem 

Településképi vélemény iránti kérelem Szekszárd, Szilas u. 

7. hsz. alatti lakóház építésére

Településképi bejelentés tudomásul vétele iránti kérelem 

Szekszárd, Kalász u. 26. hrsz. alatti kerítés építésére

a Szekszárdi „Fősővárosi Kör” Egyesület közterület 

használati díj mellőzésére vonatkozó kérelméről

 a Szekszárd 2/1 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének 

bérleti szerződés keretében történő hasznosításáról 

a bel-és külterületi ingatlanok 2025. évre történő bérleti 

díjának megállapításáról

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



a forgalmi rend felülvizsgálatával kapcsolatos kérelmekről

Farkas Jánosné közterület használati díj mellőzésére 

vonatkozó kérelméről
a Wosinsky Mór Múzeum

korlátlan várakozást biztosító igazolólapok igénybevétele 

iránti kérelméről
Cziráki László lakóhelyi parkolási kártya igénybevétele 

iránti kérelméről

a településterv 2025/1. sz. részleges módosításáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő utánfutó értékesítéséről

Szekszárd, Bor utca 7437/2. hrsz. alatt lakóház építésének

településképi véleményezéséről

Beke Vincéné közterület használati díj mellőzésére 

vonatkozó kérelméről
az ESŐMANÓK Tolna Megyei Autistákért Egyesület 

közterület használati díj mellőzésére vonatkozó 

kérelméről
Zsók Beatrix közterület használati díj mellőzésére 

vonatkozó kérelméről

 a Szekszárd 1409 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről

Szekszárd, Bogyiszlói út 3728/10. hrsz. alatt üzemi épület 

építésének

településképi véleményezéséről

Szekszárd, Bocskai utca 81. hsz. alatti lakóház bővítésének

településképi véleményezéséről



Határidő

1. pont döntéshozatal napja, 2. pont 2024. december 15.,  3. 

pont 2024. december 31.

1-3. pont döntéshozatal napja, 4. pont magánúttá minősítést 

bejegyző földhivatali határozat kézhezvételét követő 

közgyűlési ülés, 5. pont forgalomképessé minősítést követő 

30 nap, 6. pont forgalomképessé minősítést követő 45 nap

1. pont döntéshozatal napja, 2. pont telekkiegészítést 

engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 

nap, 3. pont ftelekkiegészítést engedélyező földhivatali 

határozat kézhezvételét követő 45 nap

1. pont döntéshozatal napja

2. pont döntéshozatal napja

 3. pont 2024. december 31.

4. pont 2024. december 31.
1. pont döntéshozatal napja

2. pont  2025. január 15.

3. pont 2025. január 15.

1. pont döntéshozatal napja

2. pont döntéshozatalt követő 90 munkanapon belül

határozathozatal napja

2025.01.31

2025.01.31

döntéshozatal napja

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. február 28.

3. pont 2025. március 15.
4. pont folyamatos

5. pont 2025. december 31.

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



1-3. pont 2025. március 10.

4. pont a)-b) döntéshozatal napja

4. pont c)-d) 2025. március 10.

5-7. pont 2025. március 10.

határozathozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

1. pont döntéshozatal napja

2-3. pont 2025. február 28.

4. pont értékesítés napját követő 5 napon belül

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja



Módosított határidő

2025. április 30.

2026. január 31.

2025. június 30.

2025. március 31.

2025. március 31.

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai





Felelős

1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető, dr. Varga 

András osztályvezető, 3. pont Berlinger Attila József polgármester

1-4. pont Szollár Zoltán elnök, 5. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 6. pont 

Berlinger Attila József polgármester

1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

Végrehajtásért felelős: dr. Varga András osztályvezető, 3. pont Berlinger 

Attila József polgármester

1-2. pont Szollár Zoltán elnök, 

3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

4. pont Berlinger Attila József polgármester

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

3. pont Berlinger Attila József polgármester

Magyar Károly igazgatóságvezető

1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont Biró Gyula aljegyző

Szollár Zoltán elnök

Szollár Zoltán elnök

Magyar Károly igazgatóságvezető

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 

3. pont Berlinger Attila József polgármester
4. pont Szollár Zoltán elnök, 

5. pont Magyar Károly igazgatóságvezető 

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Magyar Károly igazgatóságvezető

Magyar Károly igazgatóságvezető

Szollár Zoltán elnök, Magyar Károly igazgatóságvezető

Szollár Zoltán elnök, Magyar Károly igazgatóságvezető

Szollár Zoltán elnök
1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

  dr. Biró Gyula aljegyző

3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont Zsiga Marianna igazgatóságvezető

Herr Teréz főépítész

Magyar Károly igazgatóságvezető

Magyar Károly igazgatóságvezető

Magyar Károly igazgatóságvezető

döntéshozatal napja

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész



határidő nem járt le

szerződő fél meghatalmazására várunk.

Szerződő külföldön él, így a meghatalmazás 

kiállítása hoszsú időt vesz igénybe.

határidő nem járt le telekalakítás folyamatban

határidő nem járt le
nem jelzett vissza az ügyfél

Ügyfél nem jelzett vissza

határidő nem járt le
Kávé Háza ügyvezetője külföldön van, visszajelzésére 

várunk

határidő nem járt le
Kávé Háza ügyvezetője külföldön van, visszajelzésére 

várunk

határidő nem járt le

végrehajtva

Végrehajtva, településképi 

vélemény kiadva

Végrehajtva, településképi 

vélemény kiadva

végrehajtva

végrehajtva

folyamatos a határidő



végrehajtva

végrehajtva

végrehajtva

végrehajtva

Végrehajtva.

határidő módosítás 

szükséges 2025. 04. 30.

Végrehajtva, 

településképi vélemény 

kiadva

végrehajtva

végrehajtva

végrehajtva

végrehajtva

Végrehajtva, 

településképi vélemény 

kiadva
Végrehajtva, 

településképi vélemény 

kiadva



11. 2025 III.4.

Határozat száma



Tárgy

a Bukovinai Székelyek Szekszárdi Egyesülete által 

felállításra kerülő székelykapu elhelyezéséről



Határidő

1. pont határozathozatal napja

2. pont 2025. február 28.



Felelős

1. pont Koller Tamás elnök

2. pont Berlinger Attila József polgármester



Beszámoló

Nyilatkozatot kiállítottuk, elnök 

személyesen átvette.



I/F 1 2025 (I.10.)

I/F 2 2025 (I.10.)

I/F 7 2025 (I.23.)

I/F 9 2025 (I.24.)

Döntés hozatal száma



Tárgy

Javaslat a „Vállalkozási keretszerződés Szekszárd város szemétgyűjtő kelyheinek elhelyezésére, 

gyártására, javítására, egyéb lakatos munkák elvégzésére” tárgyú beszerzési eljárás megindításának 

jóváhagyására

Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási határain belül üzemelő forgalomirányító 

fényjelző készülékek (jelzőlámpák) üzemeltetése, karbantartása, javítása” tárgyú beszerzési eljárás 

megindításának jóváhagyására

Javaslat a „Vállalkozási keretszerződés Szekszárd város szemétgyűjtő kelyheinek elhelyezésére, 

gyártására, javítására, egyéb lakatos munkák elvégzésére” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló 

döntésének jóváhagyására

Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási határain belül üzemelő forgalomirányító 

fényjelző készülékek (jelzőlámpák) üzemeltetése, karbantartása, javítása” tárgyú beszerzési eljárás 

lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására



Határidő Felelős

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 

munkanapon belül

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 

munkanapon belül

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 

munkanapon belül

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyar Károly igazgatóságvezető

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 

munkanapon belül

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyar Károly igazgatóságvezető



Végrehatásról beszámoló

2025.01.16 került kiírásra az eljárás. A 

határozatban szereplő Ajánlattevők 

részére.

2025.01.16 került kiírásra az eljárás. A 

határozatban szereplő Ajánlattevők 

részére.

2025.01.22. 14:00 volt az ajánlattételi 

határidő. Az eljárás eredményes volt, a 

nyertes ajánlattevő: Prytek Kft. (7100 

Szekszárd, Parászta utca 150.) 

2025.01.23. 14:00 volt az ajánlattételi 

határidő. Az eljárás eredményes volt, a 

nyertes ajánlattevő: "ZÚZMARA" Bt. (7100 

Szekszárd, Kecskés Ferenc u. 6/A/1) 
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Az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság beszámolója a polgármesteri átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről a 2025. február 4. és 2025. március 17. közötti időszakban 
 
 
Tisztelt Közgyűlés! 
 
Figyelemmel Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének (a 
továbbiakban: SZMSZ) 2. számú mellékletében, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármesterének a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (III.15.) számú utasítására (a továbbiakban: 
Szabályzat), az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) 
vonatkozásában a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. február 
4.  és 2025. március 17. közötti időszakban a Szociális Osztályt érintően az alábbi tájékoztatást 
nyújtom: 
 
Az SZMSZ 2. számú mellékletének 21-22., valamint 40. pontja alapján a polgármester dönt 

- a rendkívüli települési támogatás megállapításáról; (Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 
(III. 30.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Szoc. rendelet) 8. § (1) 
bekezdés b) pontjában foglaltak alapján); 

- a közlekedési tanulóbérlet támogatási forma odaítéléséről; (a Szoc. rendelet 8. § (1) 
bekezdés e) pontjában foglaltak alapján); 

- a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki teherként 
történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés 
költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi; 

 
A Szabályzat 17. § (2) bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli települési támogatást, a 
közlekedési tanulóbérlet támogatást és a köztemetést polgármesteri feladat és hatáskörben 
eljárva az Igazgatóság Szociális Osztálya készíti elő és hajtja végre. 
 

a) Rendkívüli települési támogatás: 
 

A Szoc. rendelet 12. § (2) bekezdése alapján rendkívüli települési támogatás igényelhető 
- átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak 

mérséklésére; 
- eseti gyógyszerkiadás mérséklésére; 
- gyermek és fiatal felnőtt rászorultságára tekintettel nyújtott pénzbeli támogatásra; 
-  elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra. 

 



A Szoc. rendelet 12. § (3) bekezdése alapján a rendkívüli települési támogatással kapcsolatos 
döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, 
a rendelet taxatíve meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket. 
 
A 2025. február 4. és 2025. március 17. közötti időszakban rendkívüli települési támogatás 
vonatkozásában az alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Átmenetileg nehéz 
anyagi helyzet 

49 1 50 

Eseti 
gyógyszerkiadás 

3 0 3 

Gyermek 
rászorultsága 

18 0 18 

Elhunyt személy 
eltemettetése 

4 1 5 

Összesen 74 2 76 

 
b) Közlekedési tanulóbérlet: 

 
A Szoc. rendelet 18. § (4) bekezdése alapján a közlekedési tanulóbérlettel kapcsolatos döntés 
meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a 
rendelet taxatíve meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket. 
 
A 2025. február 4. és 2025. március 17. közötti időszakban közlekedési tanulóbérlet 
vonatkozásában az alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Közlekedési 
tanulóbérlet 

0 0 0 

 
c) Köztemetés: 

 
A Szoc. rendelet 26. § (1) bekezdése alapján különös méltánylást érdemlő esetben nyújtható 
a megtérítési kötelezettség alól mentesítés. A rendelet (2) bekezdése a különös méltánylást 
érdemlő eseteket taxatíve meghatározza.  
 
A 2025. február 4. és 2025. március 17. közötti időszakban köztemetés vonatkozásában az 
alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Köztemetés 8 0 8 

 



A Szoc. rendelet 43. § (3) bekezdésének értelmében a Közgyűlés jogorvoslati eljárás során, 
kivételes méltányosságból a rendeletben feltételként meghatározott értékhatároktól és a 
kiutalható támogatás mértékétől, a rászoruló javára eltérhet. A Szociális Osztály a támogatást 
elutasító döntések vonatkozásában a kérelmezőket értesíti a jogorvoslat lehetőségéről. A 
beérkezett fellebbezések a Közgyűlés zárt ülésén rendszeresen ismertetésre kerülnek. 
 
Szekszárd, 2025. március 17. 
 
        dr. Holczer Mónika s.k. 
           igazgatóságvezető 
 

 

 

 

 


